AO SUL (fundo) com Edval de Tal - 08,00m; 

A LESTE (lado direito) com a Rua 24 de Janeiro - 25,00m; 

A OESTE (lado esquerdo) com Quem de Direito - 25,00m; 

Art. 2. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Especial no valor de R$ 

62.200,00 (sessenta e dois mil e duzentos reais), para proceder com a indenização à proprietária do 

imóvel. 

Art. 32  A desapropriação do imóvel que se refere este Projeto de Lei destina-se a ampliação e 

melhorias da área em torno do Restaurante Popular e correrá à conta do Programa/Atividade: